THÔNG BÁO

Về việc tạm hoãn xuất cảnh

CHI CỤC THUẾ KHU VỰC X CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ VINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-ĐT Vinh, ngày tháng 6  năm 2025

Kính gửi: Cục Quản lý xuất nhập cảnh - Bộ Công an

Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14; Luật số 56/2024/QH15;

Căn cứ Luật Nhập cảnh, xuất cảnh, quá cảnh, cƣ trú của ngƣời nƣớc ngoài

tại Việt Nam số 47/2014/QH13; Luật Xuất cảnh, nhập cảnh của công dân Việt

Nam số 49/2019/QH14; Luật số 23/2023/QH15 sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xuất cảnh, nhập cảnh của công dân Việt Nam và Luật Nhập cảnh, xuất

cảnh, quá cảnh, cƣ trú của ngƣời nƣớc ngoài tại Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 49/2025/NĐ-CP ngày 28/02/2025 của Chính phủ ban

hành quy định về ngƣỡng áp dụng tạm hoãn xuất cảnh;

Căn cứ Quyết định số 36/QĐ-ĐT ngày 21/3/2025 của Đội Thuế thành phố

Vinh về việc giao quyền ban hành Thông báo tạm hoãn xuất cảnh, gia hạn tạm

hoãn xuất cảnh, hủy bỏ tạm hoãn xuất cảnh;

Đội Thuế thành phố Vinh thông báo:

1. Tạm hoãn xuất cảnh:

Đối với: Ông PHẠM VĂN HIẾU Giới tính: Nam
Quốc tịch hiện nay: Việt Nam ; Giấy tờ tùy thân: Số CMTND/CCCD/Hộ

chiếu số: 181922644; Nơi cấp: Công an tỉnh Nghệ An

Nơi cƣ trú hiện nay: Phƣờng Vinh Tân, TP Vinh, tỉnh Nghệ An

Nghề nghiệp, chức vụ: Giám đốc; Nơi làm việc: CÔNG TY CP TM DU

LỊCH ASEAN

2. Lý do tạm hoãn xuất cảnh: Ông Phạm Văn Hiếu là ngƣời đại diện theo

pháp luật của CÔNG TY CP TM DU LỊCH ASEAN, MST: 2900757815, DN

không còn hoạt động tại địa chỉ đã đăng ký có nợ thuế và các khoản thu khác

thuộc ngân sách nhà nƣớc do cơ quan quản lý thuế quản lý thu.

3. Thời gian tạm hoãn xuất cảnh: Từ ngày 23/06/2025 đến khi ngƣời nộp

thuế hoàn thành nghĩa vụ nộp thuế vào ngân sách nhà nƣớc.

4. Cán bộ đƣợc giao xử lý: Nguyễn Thị Huyền - Tổ Quản lý, hỗ trợ doanh

nghiệp số 1; Điện thoại: 0913103488.
Nơi nhận: KT. ĐỘI TRƯỞNG

- Nhƣ trên;

- Ông Phạm Văn Hiếu;

- Trang thông tin điện tử ngành Thuế;

- Lƣu: VT, QLDN1.4b.

PHÓ ĐỘI TRƯỞNG

Nguyễn Văn Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T10:03:34+0700
	BỘ TÀI CHÍNH - Nghệ An
	Nguyễn Văn Thắng<nvthang.nan@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-22T18:19:44+0700
	BỘ TÀI CHÍNH - Nghệ An
	ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ VINH<cctvinh.nan@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-22T18:19:45+0700
	BỘ TÀI CHÍNH - Nghệ An
	ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ VINH<cctvinh.nan@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-22T18:20:18+0700
	BỘ TÀI CHÍNH - Nghệ An
	ĐỘI THUẾ THÀNH PHỐ VINH<cctvinh.nan@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!